PAGE
1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2022 года                                                                                  № 11
село Шоноктуй

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Шоноктуйское» «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения» от 15 июня 2015 года № 19/1
              В соответствии с Федеральным законом  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской
 Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08 ноября 2007 года  № 257-ФЗ, ст. 33 Устава сельского поселения «Шоноктуйское»,     администрация сельского поселения «Шоноктуйское» постановляет:
         1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации сельского поселения «Шоноктуйское» «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения» от 15 июня 2015 года № 19/1:

         1) дополнить строку 17 графа «Наименование автомобильной дороги» следующего содержания:

         «Переулок Луговой»;

          графа «Идентификационный номер» следующего содержания:

         «76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 017»;

         графа «Протяженность (км)» следующего содержания:

          «0,5»
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Шоноктуйское»                        Н.С. Верхотурова
                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                            Постановлением Главы администрации

                                                            сельского поселения «Шоноктуйское»

                                                            № 25 от 15 июля 2010 года

                                                            Внесены изменения постановлением

                                                            № 58 от 17.12.2012 года

                                                            Внесены изменения постановлением

                                                            № 18 от 18.05.2015 года

                                                            Внесены изменения постановлением

                                                            № 19/1 от 15.06.2015 года

                                                            Внесены изменения постановлением

                                                            № 11 от 17.03.2022 года

ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Шоноктуйское»

(автомобильные дороги поселения)
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность (км)

	1
	Ул. Советская
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 001
	2,23

	2
	Ул. Победы
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 002
	1,08

	3
	Ул. Октябрьская
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 003
	1,01

	4
	Ул.Набережная
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 004
	0,88

	5
	Ул.Новая
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 005
	0,34

	6
	Ул. Нагорная
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 006
	1,0

	7
	Дорога до кладбища
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 007
	0,1

	8
	Дорога до свалки
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 008
	0,8

	9
	Дорога до скотомогильника
	76.209.888 ОП МП -76.209.888 - 009
	3,0

	10
	переулок Рабочий
	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 010
	0,23

	11
	переулок Транспортный

	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 011
	0,55

	12
	переулок Школьный

	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 012
	0,17

	13
	переулок Сельский

	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 013
	0,13

	14
	переулок Трансформаторный
	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 014
	0,13

	15
	переулок Степной

	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 015
	0,3

	16
	Дорога до пади Солонечная
	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 016
	3,9

	17
	Переулок Луговой
	76.209.888.ОП МП – 76.209.888 – 017
	0,5

	Итого

	16,35